
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.10.2017 г.                                                                                                     № 2467 
 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 № 410               

«О функциях и полномочиях Управления 

архитектуры, градостроительства и 

земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа»  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 239.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 410                    

«О функциях и полномочиях Управления архитектуры, градостроительства и 

земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа» изменение, дополнив подпунктом 1.2.23 следующего содержания: 

«1.2.23 организация проведения оценки рыночной стоимости объектов 

незавершенного строительства в целях продажи объекта незавершенного 

строительства с публичных торгов, в случае прекращения действия договора 

аренды земельного участка.».   

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.03.2018 и применяется при составлении и 

исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа 

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов. 

 

 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 


